atendida favorablemente, y que a la terminación del plazo convenido deberá entregar los bienes y espacios; 
así como, suscribir el Acta Entrega Recepción- Definitiva.  

4.- VALOR DE ARRENDAMIENTO BASE PARA LA INVITACIÓN:  

Se establece como canon de arrendamiento mensual base, la cantidad de USD. 2.141,90 (Dos mil ciento 
cuarenta y uno con 90/100 Dólares de los Estados Unidos de América), más el Impuesto al Valor 
Agregado IVA, y los valores que correspondan a servicios básicos y costos de emisión de tarjetas de 
circulación, de ser  el caso. 

El oferente invitado compañía «SERVICIO AEREO REGIONAL REGAIR CIA.